Visa cautione per D. Ludovicum Pulinx, exconsulem Trudonensem, in paritione decretorum
nostrorum praestita mandamus Carolo Pulinx ejus filio ut statim his visis exeat domo Annae Christinae Van
Ertrijck et sese recipiat in aliquem conventum prout illi jam tum injunximus, certificantes eundem quod si
praesentibus illico non paruerit ad censurarum promulgationem contra eum procedemus. Datum 14
novembris 1747.

Sequitur informatio Domini canonici Ghaye super unione Lossensi. Vide supra 4 novembris.

Alias gloriosae memoriae Ferdinandus et Josephus Clemens Serenissimi principes et episcopi
Leodienses re prius mature in synodo discussa et examinata voluerunt, statuerunt et ordinarunt ut primum
ex beneficiis simplicibus concanonicatibus nuncupatis collegiatae ac parochialis ecclesiae Lossensis
vacans erigeretur in vicariatum seu illi adjungeretur onus assistendi parocho Lossensi, res tamen hucusque
plenariae executioni non fuit demandata.

Modo vacat unum ex dictis simplicis beneficiis [fol. 93] concanonicatibus nuncupatis per obitum
Conrardi Vander Heyden illius ultimi possessoris.

Modernus pastor Lossensis instat pro erectione dicti concanonicatus in vicariatum seu pro
adjungendo illi onere in perpetuum assistendi pastoribus Lossensibus pro tempore adeoque recursum
habuit ad Excellentissimum et Reverendissimum Dominum comitem de Horion supremum aulae S.S.E.
praefectum ut porrectas ad eum effectum preces apud Serenissimum et Eminentissimum principem et
episcopum protegere vellet.

Has preces idem Excellentissimus et Reverendissimus Dominus comes de Horion remisit synodo
ut desuper Serenissimae Eminentiae Suae votum suum popalaret.

Censuerunt itaque.
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Si ita Serenissimae Suae Eminentiae placeat, posse dictum concanonicatum salvis omnibus
oneribus illi annexis erigi in vicariatum Lossensem seu illi in perpetuum adjungi onus assistendi parochis
Lossensibus in administratione sacramentorum, visitatione infirmorum, excipiendis confessionibus,
catechisatione alternativa cum parochis pro tempore, praedicatione Verbi Dei semel in mense alisque
functionibus parochialibus.

Causae pro dicta erectione in vicariatum seu adjectione obligationis coadjuvandi parochum sunt
sequentes et facile eaedem quae praedictos Serenissimos episcopos et principes Ferdinandum et
Josephum Clementem moverunt pro demandanda eadem erectione, cum pastor sit solus cui cura
animarum incumbit in civitate seu oppido Lossensi aliisque adjacentibus vicis, subitanei evenire possunt et
frequenter eveniunt casus, qui ipsius praesentiam simul exigunt et quibus tamen ipse solus praesto adesse
seu sufficere non valet : v.g. quamplurimi parochiani una infirmari possunt quibus sacramenta poenitentiae
et extremae unctionis administranda sunt, deferendum viaticum, et res non patitur moram prout accidit hac
contagioso tempore vel possunt etiam accidere casus quibus administranda sunt dicta sacramenta dum
pastor stat in altari, concionem habet ad populum vel audit confessiones. Pastor potest quandoque
infirmitate vel alio legitimo impedimento [fol. 93v°] detineri.